



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE  
AURORA-CE



### ATA DE HOMOLOGAÇÃO

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021061101**  
Processo Administrativo Nº 2021.06.11.01  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FRANCISCO RAMALHO MEIRELES  
Data de Publicação: 14/06/2021 11:59:42

#### LOTE 1 - HOMOLOGADO - 28/07/2021 10:10:03 MATERIAL GRÁFICO

#### VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Unit.	Valor Total
Item: 1	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA		
Descrição: PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DOS ÓBITOS MAIORES DE UM ANO - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS					
Quantidade: 6				Valor Unit.: 7,60	Valor Total: 45,60
Item: 2	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA		
Descrição: PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DOS ÓBITOS MENORES DE UM ANO - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS					
Quantidade: 6				Valor Unit.: 7,60	Valor Total: 45,60
Item: 3	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA		
Descrição: PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DOS NASCIDOS VIVOS - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS					
Quantidade: 6				Valor Unit.: 7,60	Valor Total: 45,60
Item: 4	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA		
Descrição: CURVAS DO CRESCIMENTO ESTATURA/IDADE MENINA DE 0 A 6 ANOS - NCHS - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS					
Quantidade: 12				Valor Unit.: 7,60	Valor Total: 91,20
Item: 5	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA		
Descrição: CURVAS DO CRESCIMENTO ESTATURA/IDADE MENINO DE 0 A 6 ANOS - NCHS - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS					
Quantidade: 12				Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 90,00
Item: 6	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA		
Descrição: CURVAS DO CRESCIMENTO PESO/ESTATURA MENINA DE 0 A 6 ANOS - NCHS - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS					
Quantidade: 12				Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 90,00
Item: 7	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA		
Descrição: CURVAS DO CRESCIMENTO PESO/ESTATURA MENINO DE 0 A 6 ANOS - NCHS - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS					
Quantidade: 12				Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 90,00
Item: 8	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA		
Descrição: CURVAS DO CRESCIMENTO PESO/IDADE MENINA DE 0 A 6 ANOS - NCHS - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS					
Quantidade: 12				Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 90,00
Item: 9	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA		
Descrição: CURVAS DO CRESCIMENTO PESO/IDADE MENINO DE 0 A 6 ANOS - NCHS - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS					
Quantidade: 12				Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 90,00
Item: 10	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA		
Descrição: ATENDIMENTO FONOAUDIOLÓGICO - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS					
Quantidade: 5				Valor Unit.: 8,20	Valor Total: 41,00
Item: 11	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA		
Descrição: ATESTADO - BLOCO DE ATESTADO 14,8 X 21 CM, COM 100 FOLHAS BLOCADAS E DISPONÍVEL EM DUAS OPÇÕES DE PAPEL					
Quantidade: 15				Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 180,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE  
AURORA-CE



CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI	019	37.490.983/0001-00	2.095,00	899,00	Sim
2 GRAFICA ICOENSE LTDA	007	07.182.542/0001-71	2.095,00	935,00	Sim
3 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	020	05.848.835/0001-10	1.100,00	938,99	Sim
4 AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA	001	11.799.582/0001-34	2.095,00	970,00	Sim
5 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.	043	19.293.025/0001-59	2.095,00	1.250,00	Sim
6 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	077	04.011.796/0001-39	2.095,00	1.500,00	Sim
7 J M V SANTANA COMERCIAL	024	12.565.600/0001-86	2.095,00	1.700,00	Sim
8 EXPRESS COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	022	00.962.135/0001-38	2.095,00	1.800,00	Sim
9 E N MORENO - ME	035	03.932.483/0001-50	2.095,00	1.900,00	Sim
10 L F DE FREITAS HOLANDA	032	26.294.531/0001-28	2.095,00	2.005,00	Sim
11 FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME	081	04.802.280/0001-02	2.092,80	2.092,80	Sim
12 GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA	045	23.456.021/0001-11	2.095,00	2.095,00	Sim
13 GRAFICA CENTRAL LTDA - ME	055	03.117.440/0001-11	2.095,00	2.095,00	Sim
14 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI	051	11.786.715/0001-38	2.095,00	2.095,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	029	23.208.835/0001-37	2.095,00	900,00	Sim
OSMAR GOMES DE ALBUQUERQUE FILHO	057	16.639.828/0001-24	2.000,00	1.967,50	Sim
EDITORA GRÁFICA ALAINÇA LTDA	059	08.171.718/0001-52	2.095,00	2.095,00	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 28/07/2021 10:10:03  
MATERIAL GRÁFICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: AVALIAÇÃO MENSAL DAS EQUIPES DE SAÚDE DA FAMÍLIA - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 57,00	
Item: 2	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL / BPA CONSOLIDADO - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO FRENTE/VERSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 120,00	
Item: 3	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL NÍVEL MÉDIO - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 50 FLS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 150,00	
Item: 4	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL NÍVEL SUPERIOR - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 50 FLS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 120,00	
Item: 5	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: BOLETIM DE VISITAS DOMICILIARES DOS AGENTES DE SAÚDE - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 420,00	
Item: 6	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS - BCG - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 84,00	





PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE  
AURORA-CE

<b>Item:</b> 7	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS - CONTRA RAIVA EM CULTURA DE CÉLULAS VERO - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 6		<b>Valor Unit.:</b> 9,50	<b>Valor Total:</b> 57,00
<b>Item:</b> 8	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 12		<b>Valor Unit.:</b> 7,00	<b>Valor Total:</b> 84,00
<b>Item:</b> 9	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS - TRÍPLICE VIRAL - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 12		<b>Valor Unit.:</b> 7,00	<b>Valor Total:</b> 84,00
<b>Item:</b> 10	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS - VACINA CONTRA POLIOMIELITE INATIVADA - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 12		<b>Valor Unit.:</b> 7,00	<b>Valor Total:</b> 84,00
<b>Item:</b> 11	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS - VACINA MININGOCOCICA C - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 12		<b>Valor Unit.:</b> 7,00	<b>Valor Total:</b> 84,00
<b>Item:</b> 12	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS - VACINA PENTAVALENTE - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 12		<b>Valor Unit.:</b> 7,00	<b>Valor Total:</b> 84,00
<b>Item:</b> 13	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS - VACINA PNEUMOCÓCICA CONJUGADA 10 VALENTE - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 12		<b>Valor Unit.:</b> 7,00	<b>Valor Total:</b> 84,00
<b>Item:</b> 14	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: BOLETIM MENSAL DE MOVIMENTO DE IMUNOBIOLOGICO - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, JOGO C/ 3 FLS, IMPRESSO FRENTE/VERSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 12		<b>Valor Unit.:</b> 7,00	<b>Valor Total:</b> 84,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI	019	37.490.983/0001-00	4.960,00	1.596,00	Sim
2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	053	05.848.835/0001-10	2.480,00	1.779,00	Sim
3 GRAFICA ICOENSE LTDA	008	07.182.542/0001-71	4.960,00	1.798,00	Sim
4 AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA	048	11.799.582/0001-34	4.960,00	1.997,00	Sim
5 HURLAN BRITO BERTOLDO-ME	063	04.011.796/0001-39	4.960,00	2.250,00	Sim
6 J M V SANTANA COMERCIAL	095	12.565.600/0001-86	4.960,00	2.350,00	Sim
7 EXPRESS COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	031	00.962.135/0001-38	4.960,00	2.450,00	Sim
8 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.	038	19.293.025/0001-59	4.960,00	2.970,00	Sim
9 E N MORENO - ME	045	03.932.483/0001-50	4.960,00	4.300,00	Sim
10 L F DE FREITAS HOLANDA	088	26.294.531/0001-28	4.960,00	4.950,00	Sim
11 FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME	055	04.802.280/0001-02	4.955,04	4.955,04	Sim
12 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI	074	11.786.715/0001-38	4.960,00	4.960,00	Sim
13 GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA	023	23.456.021/0001-11	4.960,00	4.960,00	Sim
14 GRAFICA CENTRAL LTDA - ME	064	03.117.440/0001-11	4.960,00	4.960,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	036	23.208.835/0001-37	4.960,00	1.600,00	Sim

CRT





PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE  
AURORA-CE



OSMAR GOMES DE ALBUQUERQUE FILHO	070	16.639.828/0001-24	4.712,00	2.390,00	Sim
EDITORA GRÁFICA ALAINÇA LTDA	089	08.171.718/0001-52	4.960,00	4.960,00	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 28/07/2021 10:10:03  
MATERIAL GRÁFICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CADASTRAMENTO DE CRIANÇA DE 0 A 5 ANOS - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 7,10	<b>Valor Total:</b> 213,00	
<b>Item: 2</b>	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CADASTRO DE ESTABELECIMENTO - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 7,10	<b>Valor Total:</b> 42,60	
<b>Item: 3</b>	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CADASTRO DOMICILIAR TERRITORIAL DO E-SUS - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 7,10	<b>Valor Total:</b> 568,00	
<b>Item: 4</b>	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CADASTRO INDIVIDUAL DO E-SUS- PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 7,10	<b>Valor Total:</b> 1.065,00	
<b>Item: 5</b>	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CADERNETA DA GESTANTE - CAPA COLORIDA EM COUCHÊ 60 GRS, MIOLO P/B EM COUCHÊ 60 GRS, 10X15 CM (FECHADA) C/ 22 PÁGINAS (OBS.:1 PÁG. COLORIDA)			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 12,40	<b>Valor Total:</b> 1.860,00	
<b>Item: 6</b>	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CADERNETA DA SAÚDE REPRODUTIVA - PAPEL COUCHÊ 115 GRS, TAMANHO 20 X 16 CM COM 36 PÁGINAS COLORIDAS			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 12,40	<b>Valor Total:</b> 3.720,00	
<b>Item: 7</b>	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CADERNETA DE SAÚDE DA CRIANÇA (MENINA) - CAPA COLORIDA EM COUCHÊ 250 GRS, MIOLO COLORIDO EM PAPEL 75 GRS, 15X20 CM (FECHADA) C/ 92 PÁGINAS			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 17,80	<b>Valor Total:</b> 1.780,00	
<b>Item: 8</b>	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CADERNETA DE SAÚDE DA CRIANÇA (MENINO) - CAPA COLORIDA EM COUCHÊ 250 GRS, MIOLO COLORIDO EM PAPEL 75 GRS, 15X20 CM (FECHADA) C/ 92 PÁGINAS			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 17,80	<b>Valor Total:</b> 1.780,00	
<b>Item: 9</b>	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CADERNETA DE SAÚDE DA PESSOA IDOSA - CAPA COLORIDA EM COUCHÊ 60 GRS, MIOLO 2 CORES EM PAPEL 75 GRS, 17,5X13,5 CM (FECHADA)			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 7,40	<b>Valor Total:</b> 1.110,00	
<b>Item: 10</b>	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CADERNETA DE SAÚDE DO ADOLESCENTE - HOMEM - CAPA COLORIDA EM COUCHÊ 60 GRS, MIOLO COLORIDO EM PAPEL 75 GRS, 10X15 CM (FECHADA) C/ 51 PÁGINAS (1 PÁG. 40			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 7,40	<b>Valor Total:</b> 740,00	
<b>Item: 11</b>	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CADERNETA DE SAÚDE DO ADOLESCENTE - MULHER - CAPA COLORIDA EM COUCHÊ 60 GRS, MIOLO COLORIDO EM PAPEL 75 GRS, 10X15 CM (FECHADA) C/ 51 PÁGINAS (1 PÁG. 4			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 7,40	<b>Valor Total:</b> 740,00	
<b>Item: 12</b>	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CADERNETA DE VACINAÇÃO - PAPEL 120GRS, 17,8X6,2 CM(ABERTA), 1 COR, FRENTE/VERSO			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.:</b> 0,00	<b>Valor Total:</b> 0,00	
<b>Item: 13</b>	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA - PAPEL 75 GRS, 21X48 CM(ABERTA), COLORIDA, FRENTE/VERSO			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 1,70	<b>Valor Total:</b> 510,00	

CKT





**PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE  
AURORA-CE**



<b>Item:</b> 14	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CADERNETA ESPELHO DA MENINA - PAPEL 75 GRS, 50X16 CM(ABERTA), 2 CORES, FRENTE/VERSO			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 1,40	<b>Valor Total:</b> 280,00	
<b>Item:</b> 15	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CADERNETA ESPELHO DO MENINO - PAPEL 75 GRS, 50X16 CM(ABERTA), 2 CORES, FRENTE/VERSO			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 1,40	<b>Valor Total:</b> 280,00	
<b>Item:</b> 16	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CAPA DE LOTE DO FPCDCH - 01 - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 58,28	<b>Valor Total:</b> 291,40	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI	035	37.490.983/0001-00	41.995,00	14.980,00	Sim
2 GRAFICA ICOENSE LTDA	089	07.182.542/0001-71	41.995,00	16.799,00	Sim
3 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	003	05.848.835/0001-10	26.435,00	21.349,00	Sim
4 E N MORENO - ME	046	03.932.483/0001-50	41.995,00	21.350,00	Sim
5 GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA	091	23.456.021/0001-11	41.895,00	22.900,00	Sim
6 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	076	04.011.796/0001-39	41.995,00	23.809,00	Sim
7 AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA	052	11.799.582/0001-34	41.995,00	23.888,99	Sim
8 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.	027	19.293.025/0001-59	41.995,00	25.135,00	Sim
9 L F DE FREITAS HOLANDA	093	26.294.531/0001-28	41.995,00	38.699,00	Sim
10 J M V SANTANA COMERCIAL	094	12.565.600/0001-86	41.995,00	38.700,00	Sim
11 EXPRESS COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	058	00.962.135/0001-38	41.645,00	40.000,00	Sim
12 GRAFICA CENTRAL LTDA - ME	087	03.117.440/0001-11	41.995,00	41.995,00	Sim
13 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI	045	11.786.715/0001-38	41.995,00	41.995,00	Sim
14 FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME	080	04.802.280/0001-02	42.347,58	42.347,58	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EDITORA GRÁFICA ALAINÇA LTDA	011	08.171.718/0001-52	41.995,00	14.450,00	Sim
RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	017	23.208.835/0001-37	41.995,00	14.500,00	Sim
OSMAR GOMES DE ALBUQUERQUE FILHO	073	16.639.828/0001-24	40.384,00	21.470,00	Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 28/07/2021 10:10:03  
MATERIAL GRÁFICO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CAPA DE PROCESSO CONTÁBIL - 30X40 CM 1 COR PAPEL AP 24 GRS - AMARELA			
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,30	<b>Valor Total:</b> 6.000,00	
<b>Item:</b> 2	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CAPA DE PROCESSO CONTÁBIL - 30X40 CM, 1 COR, PAPEL AP 24 GRS - VERDE			
Quantidade: 8.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,31	<b>Valor Total:</b> 2.480,00	
<b>Item:</b> 3	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CAPA DE PROCESSO CONTÁBIL - 30X40 CM, 1 COR, PAPEL AP 24 GRS - AZUL			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,30	<b>Valor Total:</b> 3.000,00	

*CLT*





PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE  
AURORA-CE



Item: 4      Unidade: UND      Marca: PROPRIA      Modelo: PROPRIA  
Descrição: CAPA DE PROCESSO CONTÁBIL - 30X40 CM, 1 COR, PAPEL AP 24 GRS - BRANCO  
Quantidade: 20.000      Valor Unit.: 0,29      Valor Total: 5.800,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI	058 37.490.983/0001-00	87.000,00	17.280,00	Sim
2 GRAFICA ICOENSE LTDA	016 07.182.542/0001-71	87.000,00	20.000,00	Sim
3 DIGIPAPER COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	037 05.848.835/0001-10	87.000,00	30.879,00	Sim
4 RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI	082 27.232.288/0001-86	87.000,00	30.880,00	Sim
5 E N MORENO - ME	087 03.932.483/0001-50	87.000,00	39.500,00	Sim
6 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	092 04.011.796/0001-39	87.000,00	52.000,00	Sim
7 AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA	097 11.799.582/0001-34	87.000,00	52.200,00	Sim
8 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.	001 19.293.025/0001-59	87.000,00	59.000,00	Sim
9 GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA	026 23.456.021/0001-11	87.000,00	67.900,00	Sim
10 L F DE FREITAS HOLANDA	025 26.294.531/0001-28	87.000,00	74.600,00	Sim
11 EXPRESS COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	046 00.962.135/0001-38	87.000,00	75.000,00	Sim
12 J M V SANTANA COMERCIAL	034 12.565.600/0001-86	87.000,00	85.300,00	Sim
13 FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME	043 04.802.280/0001-02	85.840,00	85.840,00	Sim
14 GRAFICA CENTRAL LTDA - ME	080 03.117.440/0001-11	87.000,00	87.000,00	Sim
15 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI	054 11.786.715/0001-38	87.000,00	87.000,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EDITORA GRÁFICA ALAINÇA LTDA	042 08.171.718/0001-52	87.000,00	17.350,00	Sim
RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	081 23.208.835/0001-37	87.000,00	18.000,00	Sim
OSMAR GOMES DE ALBUQUERQUE FILHO	008 16.639.828/0001-24	87.000,00	29.190,00	Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 28/07/2021 10:10:03**  
**MATERIAL GRÁFICO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: PROPRIA      Modelo: PROPRIA Descrição: CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA - MENINA - PAPEL 120GRS, 15X21 CM, 1 CORES, FRENTE Quantidade: 1.000      Valor Unit.: 0,00      Valor Total: 0,00
Item: 2      Unidade: UND      Marca: PROPRIA      Modelo: PROPRIA Descrição: CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA - MENINO - PAPEL 120GRS, 15X21 CM, 1 CORES, FRENTE Quantidade: 1.000      Valor Unit.: 0,00      Valor Total: 0,00
Item: 3      Unidade: UND      Marca: PROPRIA      Modelo: PROPRIA Descrição: CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DO ADULTO - PAPEL 120GRS, 15X21 CM, 1 CORES, FRENTE Quantidade: 1.000      Valor Unit.: 0,00      Valor Total: 0,00
Item: 4      Unidade: UND      Marca: PROPRIA      Modelo: PROPRIA Descrição: CARTÃO DA MULHER / ADOLESCENTE - CAPA COLORIDA, MIOLO P/B EM PAPEL 120 GRS, 10X20 CM (FECHADA) 2 DOBRAS Quantidade: 1.000      Valor Unit.: 0,10      Valor Total: 100,00
Item: 5      Unidade: UND      Marca: PROPRIA      Modelo: PROPRIA Descrição: CARTÃO DE CONTROLE - HIPERTENSO / DIABÉTICO - 15 X 21CM - PAPEL AP 60 - 1 COR Quantidade: 1.500      Valor Unit.: 0,10      Valor Total: 150,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE  
AURORA-CE



<b>Item: 6</b>	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CARTÃO DE VACINAÇÃO (ESCOLAR-ADULTO-IDOSO) - PAPEL 120GRS, 21,5X7,5 CM, 1 CORES, FRENTE/VERSO			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 0,10</b>		<b>Valor Total: 150,00</b>
<b>Item: 7</b>	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CEC - ENCAMINHAMENTO - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO COLORIDO, C/ 100 FLS			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 13,10</b>		<b>Valor Total: 65,50</b>
<b>Item: 8</b>	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CEC - MAPA DIÁRIO DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO FRENTE COLORIDA/VERSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 5,80</b>		<b>Valor Total: 29,00</b>
<b>Item: 9</b>	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CONSOLIDADO MENSAL DO ACOMPANHAMENTO DO FORNECIMENTO DE SUPLEMENTO - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 5,80</b>		<b>Valor Total: 29,00</b>
<b>Item: 10</b>	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CONSULTA DE PUERPÉRIO - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 5,80</b>		<b>Valor Total: 58,00</b>
<b>Item: 11</b>	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CONTROLE DE FREQUÊNCIA INDIVIDUAL DE SAÚDE MENTAL - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 50 FLS			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 5,80</b>		<b>Valor Total: 174,00</b>
<b>Item: 12</b>	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CONTROLE DE FREQUÊNCIA PACS - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 5,80</b>		<b>Valor Total: 116,00</b>
<b>Item: 13</b>	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: DEPARTAMENTO DE EPIDEMIOLOGIA E MONITORIZAÇÃO DE DOENÇAS DIARRÉICAS - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 5,80</b>		<b>Valor Total: 69,60</b>
<b>Item: 14</b>	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: DIABETES / HIPERTENSÃO - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 5,80</b>		<b>Valor Total: 69,60</b>
<b>Item: 15</b>	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: ENCAMINHAMENTO ODONTOLÓGICO - 23 X 15 CM, BLOCO COM 50 FOLHAS			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 5,80</b>		<b>Valor Total: 87,00</b>
<b>Item: 16</b>	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA CRIANÇA - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO FRENTE/VERSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 5,80</b>		<b>Valor Total: 69,60</b>
<b>Item: 17</b>	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: FICHA DE ACOMPANHAMENTO DO ADOLESCENTE - PAPEL 75 GRS, 21 X 31CM, IMPRESSO FRENTE/VERSO EM 1 COR, COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 5,80</b>		<b>Valor Total: 34,80</b>
<b>Item: 18</b>	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: FICHA DE ANAMNESE NASF - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 5,80</b>		<b>Valor Total: 69,60</b>
<b>Item: 19</b>	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: FICHA DE ATENÇÃO À CRIANÇA - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 5,80</b>		<b>Valor Total: 87,00</b>
<b>Item: 20</b>	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: FICHA DE ATENÇÃO AO ADOLESCENTE - FIA (10 A 19 ANOS) - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 5,80</b>		<b>Valor Total: 87,00</b>
<b>Item: 21</b>	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: FICHA DE ATENÇÃO AO ADULTO - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO FRENTE/VERSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 5,80</b>		<b>Valor Total: 87,00</b>





PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE  
AURORA-CE



<b>Item:</b> 22	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: FICHA DE ATENÇÃO AO IDOSO - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO FRENTE/VERSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 5,80	<b>Valor Total:</b> 116,00	
<b>Item:</b> 23	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO FRENTE/VERSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 5,80	<b>Valor Total:</b> 116,00	
<b>Item:</b> 24	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE SISTEMA DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO DO PRÉ-NATAL, PARTO, PUERPÉRIO E CRIANÇA - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 5,80	<b>Valor Total:</b> 87,00	
<b>Item:</b> 25	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: FICHA DE ENCAMINHAMENTO AO CAPS - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 50 FLS			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 5,80	<b>Valor Total:</b> 69,60	
<b>Item:</b> 26	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: FICHA DE EVOLUÇÃO - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 55	<b>Valor Unit.:</b> 5,80	<b>Valor Total:</b> 319,00	
<b>Item:</b> 27	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DE VISITA COM ASSINATURA DO PROPRIETÁRIO - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, 100 FLS			
Quantidade: 85	<b>Valor Unit.:</b> 5,80	<b>Valor Total:</b> 493,00	
<b>Item:</b> 28	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DO USUÁRIO - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, 50 FLS			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 5,80	<b>Valor Total:</b> 87,00	
<b>Item:</b> 29	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DOMICILIAR - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, 100 FLS			
Quantidade: 85	<b>Valor Unit.:</b> 5,80	<b>Valor Total:</b> 493,00	
<b>Item:</b> 30	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: FICHA DE NOTIFICAÇÃO DOS EVENTOS ADVERSOS PÓS-VACINA - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 5,80	<b>Valor Total:</b> 34,80	
<b>Item:</b> 31	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: FICHA DE REFERÊNCIA - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, 3 VIAS, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 150 FLS			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 10,20	<b>Valor Total:</b> 2.040,00	
<b>Item:</b> 32	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: FICHA DE REGISTRO DIÁRIO DOS ACS (PAS-D) - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 5,80	<b>Valor Total:</b> 69,60	
<b>Item:</b> 33	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: FICHA DE REGISTRO DIÁRIO DOS ATENDIMENTOS DAS GESTANTES NO SISPRENATAL - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 5,80	<b>Valor Total:</b> 29,00	
<b>Item:</b> 34	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: FICHA DE VISITA DOMICILIAR - CHAGAS - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 5,80	<b>Valor Total:</b> 34,80	
<b>Item:</b> 35	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: FICHA DE VISITA DOMICILIAR - DENGUE - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 5,80	<b>Valor Total:</b> 34,80	
<b>Item:</b> 36	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: FICHA DE VISITA DOMICILIAR (E-SUS) - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 5,80	<b>Valor Total:</b> 870,00	
<b>Item:</b> 37	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: FICHA INDIVIDUAL - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO FRENTE/VERSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 5,80	<b>Valor Total:</b> 464,00	





PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE  
AURORA-CE



<b>Item:</b> 38	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: FICHA INDIVIDUAL GERAL - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 5,80	<b>Valor Total:</b> 464,00	
<b>Item:</b> 39	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: FICHA PERINATAL - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 5,80	<b>Valor Total:</b> 174,00	
<b>Item:</b> 40	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: FOLHA INDIVIDUAL DE FREQUÊNCIA - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, 100 FLS			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 5,80	<b>Valor Total:</b> 174,00	
<b>Item:</b> 41	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: FORMULÁRIO PARA BUSCATIVA - PARALISIA FLÁCIDA AGUDA DE 15 ANOS - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 5,80	<b>Valor Total:</b> 34,80	
<b>Item:</b> 42	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL - GAL - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 5,80	<b>Valor Total:</b> 69,60	
<b>Item:</b> 43	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: GRÁFICO DE TANNER - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO FRENTE/VERSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 5,80	<b>Valor Total:</b> 34,80	
<b>Item:</b> 44	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: INQUÉRITO DOMICILIAR DO ÓBITO - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 5,80	<b>Valor Total:</b> 34,80	
<b>Item:</b> 45	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: INSTRUMENTO DE MONITORAMENTO DO ATENDIMENTO AO ADOLESCENTE NA ATENÇÃO PRIMÁRIA - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 5,80	<b>Valor Total:</b> 69,60	
<b>Item:</b> 46	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: INTINERÁRIO - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 5,80	<b>Valor Total:</b> 34,80	
<b>Item:</b> 47	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: LAUDO DE INSPEÇÃO - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 200 FLS			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 11,70	<b>Valor Total:</b> 70,20	
<b>Item:</b> 48	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: LAUDO DE SOLICITAÇÃO / AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL (APC) - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 50 FLS			
Quantidade: 65	<b>Valor Unit.:</b> 5,80	<b>Valor Total:</b> 377,00	
<b>Item:</b> 49	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: LAUDO DE SOLICITAÇÃO AVALIAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE MEDICAMENTO - LME - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO FRENTE/VERSO EM 1 COR, C/ 50 FLS			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 5,80	<b>Valor Total:</b> 174,00	
<b>Item:</b> 50	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: LAUDO MÉDICO DE TRATAMENTO FORA DE DOMICÍLIO (LM) - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO FRENTE/VERSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 5,80	<b>Valor Total:</b> 34,80	
<b>Item:</b> 51	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: LAUDO PARA SOLICITAÇÃO / AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 5,80	<b>Valor Total:</b> 34,80	
<b>Item:</b> 52	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO PARA INTERNAÇÃO HOSPITALAR - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 5,80	<b>Valor Total:</b> 34,80	
<b>Item:</b> 53	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: MAPA DE CONTROLE DIÁRIO DE TEMPERATURA - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 5,80	<b>Valor Total:</b> 34,80	





PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE  
AURORA-CE

<b>Item:</b> 54	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: MAPA MUNICIPAL MENSAL DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 5,80	<b>Valor Total:</b> 34,80	
<b>Item:</b> 55	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: META MENSAL DE DOSES A SEREM APLICADAS - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO COLORIDO, C/ 100 FLS			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 14,60	<b>Valor Total:</b> 87,60	
<b>Item:</b> 56	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: MONITORIZAÇÃO ED DIARRÉIA / NOTIFICAÇÃO NEGATIVA - POSITIVA SEMANAL - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, COM PICOTE E 100 FLS			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 5,80	<b>Valor Total:</b> 34,80	
<b>Item:</b> 57	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: MS - HIPERDIA (CADASTRO) - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, FRENTE/VERSO 1 COR 2 VIAS (BRANCA/VERDE), C/ 200 FLS			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 5,80	<b>Valor Total:</b> 232,00	
<b>Item:</b> 58	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: MS - HIPERDIA (FICHA DE ACOMPANHAMENTO DO HIPERTENSO E/OU DIABÉTICO - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 200 FLS			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 5,80	<b>Valor Total:</b> 232,00	
<b>Item:</b> 59	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: NOTIFICAÇÃO DE RECEITA TALIDOMIDA - PAPEL 75 GRS, 15 X 21 CM, IMPRESSO EM 1 COR NUMERADO, C/ 100 FLS			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 8,70	<b>Valor Total:</b> 52,20	
<b>Item:</b> 60	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: PLANILHA 7ª FA-D - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 5,90	<b>Valor Total:</b> 147,50	
<b>Item:</b> 61	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: PLANILHA DE GASTOS MENSAIS DE INSETICIDA POR CAMPANHA - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 5,80	<b>Valor Total:</b> 34,80	
<b>Item:</b> 62	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: PRESTAÇÃO DOS CASOS DE HANSENÍASE - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 5,80	<b>Valor Total:</b> 69,60	
<b>Item:</b> 63	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: PROGRAMA DE CONTROLE DA DOENÇA DE CHAGAS - FORMULÁRIO DIÁRIO DE ATIVIDADES - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 5,80	<b>Valor Total:</b> 174,00	
<b>Item:</b> 64	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE - PNCD - REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 5,80	<b>Valor Total:</b> 174,00	
<b>Item:</b> 65	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: PROGRAMA DE CONTROLE DE FEBRE AMARELA E DENGUE - PCFAD - BOLETIM DE RECONHECIMENTO - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 5,80	<b>Valor Total:</b> 58,00	
<b>Item:</b> 66	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO FRENTE E VERSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 5,80	<b>Valor Total:</b> 116,00	
<b>Item:</b> 67	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: PRONTUÁRIO DA FAMÍLIA - ENVELOPE SACO 24 X 34CM			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,80	<b>Valor Total:</b> 4.000,00	
<b>Item:</b> 68	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO FRENTE/VERSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 5,80	<b>Valor Total:</b> 116,00	





PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE  
AURORA-CE



<b>Item:</b> 69	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: PRONTUÁRIO PEDIÁTRICO - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 5,80		<b>Valor Total:</b> 40,60
<b>Item:</b> 70	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: PROTUÁRIO DA FAMÍLIA - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO FRENTE/VERSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 5,90		<b>Valor Total:</b> 590,00
<b>Item:</b> 71	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: PUERICULTURA - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 5,80		<b>Valor Total:</b> 232,00
<b>Item:</b> 72	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: RECEITUÁRIO COMUM - PEDIDO GERAL - PAPEL 75 GRS, 15 X 21 CM, IMPRESSO COLORIDO, C/ 100 FLS			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 5,80		<b>Valor Total:</b> 1.160,00
<b>Item:</b> 73	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: RECEITUÁRIO CONTROLADO AZUL - PAPEL AZUL 75 GRS, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.:</b> 4,30		<b>Valor Total:</b> 1.720,00
<b>Item:</b> 74	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL BRANCO - PAPEL 75 GRS, 15 X 21 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.:</b> 4,30		<b>Valor Total:</b> 1.720,00
<b>Item:</b> 75	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: RECEITUÁRIOS - PAPEL 75 GRS, 15 X 21 CM, IMPRESSO COLORIDO, C/ 100 FLS			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.:</b> 5,90		<b>Valor Total:</b> 11.800,00
<b>Item:</b> 76	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: RECIBO DE DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS - PAPEL 75 GRS, 15 X 21 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 4,30		<b>Valor Total:</b> 51,60
<b>Item:</b> 77	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: REGISTRO DAS AÇÕES AMBULATORIAIS DE SAÚDE - RAAS - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.:</b> 5,80		<b>Valor Total:</b> 406,00
<b>Item:</b> 78	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: RELAÇÃO DO EXAME DO PEZINHO - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 5,80		<b>Valor Total:</b> 34,80
<b>Item:</b> 79	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: RELATÓRIO MENSAL DE SAÚDE REPRODUTIVA - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 5,80		<b>Valor Total:</b> 69,60
<b>Item:</b> 80	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO FRENTE/VERSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 5,80		<b>Valor Total:</b> 174,00
<b>Item:</b> 81	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: RESUMO MENSAL DA CAPTURA E BORRIFAÇÃO - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 5,80		<b>Valor Total:</b> 34,80
<b>Item:</b> 82	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: RM - REQUISIÇÃO DE MATERIAL - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 5,80		<b>Valor Total:</b> 69,60
<b>Item:</b> 83	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: SISTEMA DE VIGILÂNCIA ALIMENTAR E NUTRICIONAL (FORMULÁRIO DE MARCADORES DO CONSUMO ALIMENTAR - CRIANÇAS MENORES DE 5 ANOS DE IDADE - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 5,80		<b>Valor Total:</b> 290,00
<b>Item:</b> 84	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: SISTEMA DE VIGILÂNCIA ALIMENTAR E NUTRICIONAL (FORMULÁRIO DE MARCADORES DO CONSUMO ALIMENTAR - INDIVÍDUOS COM 5 ANOS DE IDADE OU MAIS - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 5,80		<b>Valor Total:</b> 290,00
<b>Item:</b> 85	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: SISVAN - MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 5,80		<b>Valor Total:</b> 290,00

CKI





**PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE  
AURORA-CE**



<b>Item:</b> 86	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: SSA2 - PAPEL 75 GRS, 20 X 30 CM, IMPRESSO EM 1 COR, BLOCO C/ 100 FLS			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 5,80	<b>Valor Total:</b> 34,80	
<b>Item:</b> 87	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: TERMO DE APREENSÃO/ DEPÓSITO/ INUTILIZAÇÃO/ DEVOLUÇÃO - 3 VIAS, BRANCO/AZUL - CLARO/AMARELO, TAMANHO 20 X 30 CM, PAPEL AP 75 GRS, C/ 100 FLS			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 10,20	<b>Valor Total:</b> 40,80	
<b>Item:</b> 88	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: TERMO DE COLHEITA - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 03 VIAS, BRANCO/AZUL - CLARO/AMARELO, C/ 100 FLS			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 10,20	<b>Valor Total:</b> 61,20	
<b>Item:</b> 89	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: TERMO DE RESPONSABILIDADE - PAPEL 75 GRS, 21X31 CM, IMPRESSO EM 1 COR, C/ 50 FLS			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 5,80	<b>Valor Total:</b> 34,80	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI	040	37.490.983/0001-00	114.160,00	33.449,00	Sim
2 GRAFICA ICOENSE LTDA	023	07.182.542/0001-71	114.160,00	35.000,00	Sim
3 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	043	05.848.835/0001-10	64.605,00	54.192,00	Sim
4 E N MORENO - ME	092	03.932.483/0001-50	114.160,00	54.300,00	Sim
5 GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA	007	23.456.021/0001-11	114.160,00	56.900,00	Sim
6 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	090	04.011.796/0001-39	114.160,00	59.600,00	Sim
7 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.	093	19.293.025/0001-59	114.160,00	68.495,00	Sim
8 AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA	016	11.799.582/0001-34	114.160,00	68.496,00	Sim
9 L F DE FREITAS HOLANDA	069	26.294.531/0001-28	114.160,00	98.950,00	Sim
10 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI	098	11.786.715/0001-38	114.160,00	99.950,00	Sim
11 EXPRESS COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	071	00.962.135/0001-38	114.160,00	100.000,00	Sim
12 J M V SANTANA COMERCIAL	024	12.565.600/0001-86	114.160,00	113.500,00	Sim
13 FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME	017	04.802.280/0001-02	113.875,04	113.875,04	Sim
14 GRAFICA CENTRAL LTDA - ME	070	03.117.440/0001-11	114.160,00	114.160,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EDITORA GRÁFICA ALAINÇA LTDA	002	08.171.718/0001-52	114.160,00	33.444,00	Sim
RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	078	23.208.835/0001-37	114.160,00	44.000,00	Sim
OSMAR GOMES DE ALBUQUERQUE FILHO	079	16.639.828/0001-24	108.644,00	108.644,00	Sim

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 28/07/2021 10:10:03  
MATERIAL GRÁFICO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: BLC	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: AUTO DE INFRAÇÃO - PAPEL 75 GRS, 21 X 31 CM, IMPRESSO EM 3 VIAS 1 COR, C/ 100 FLS			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 63,00	<b>Valor Total:</b> 315,00	
<b>Item:</b> 2	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA DOS ALUNOS DOS PROGRAMAS SOCIAIS - 20X22 CM, PAPEL AP 180 GRS, FRENTE/VERSO			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,40	<b>Valor Total:</b> 400,00	





PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE  
AURORA-CE

<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORMULÁRIO CADASTRO DOCENTE - 21X31 CM, PAPEL AP 75 GRS, 1 COR			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.:</b> 0,30	<b>Valor Total:</b> 240,00	
<b>Item: 4</b>	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORMULÁRIO CADASTRO ESCOLAR - 21X31 CM, PAPEL AP 75 GRS, 1 COR			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,30	<b>Valor Total:</b> 900,00	
<b>Item: 5</b>	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORMULÁRIO COORDENAÇÃO DO ALUNO - 21X31 CM, PAPEL AP 75 GRS, 1 COR			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.:</b> 0,30	<b>Valor Total:</b> 240,00	
<b>Item: 6</b>	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: FORMULÁRIO DO CENSO - 21X31 CM, PAPEL AP 75 GRS, 1 COR			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,30	<b>Valor Total:</b> 600,00	
<b>Item: 7</b>	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: DIÁRIO ESCOLAR - CAPA PAPEL FICHA OURO, MIOLO PAPEL AP 75 GRS			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 12,30	<b>Valor Total:</b> 6.150,00	
<b>Item: 8</b>	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA DO ALUNO - 21X31 CM, PAPEL AP 120 GRS, 1 COR			
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,40	<b>Valor Total:</b> 1.600,00	
<b>Item: 9</b>	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA HISTÓRICO ESCOLAR - 21X31 CM, PAPEL AP 150 GRS			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,40	<b>Valor Total:</b> 800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA ICOENSE LTDA	032 07.182.542/0001-71	27.380,00	11.245,00	Sim
2 FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI	089 37.490.983/0001-00	27.380,00	12.380,00	Sim
3 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	041 05.848.835/0001-10	27.330,00	16.250,00	Sim
4 GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA	046 23.456.021/0001-11	27.380,00	16.300,00	Sim
5 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.	051 19.293.025/0001-59	27.380,00	16.425,00	Sim
6 AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA	074 11.799.582/0001-34	27.380,00	16.428,00	Sim
7 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	047 04.011.796/0001-39	27.380,00	17.000,00	Sim
8 E N MORENO - ME	086 03.932.483/0001-50	27.380,00	19.200,00	Sim
9 EXPRESS COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	023 00.962.135/0001-38	27.380,00	22.000,00	Sim
10 J M V SANTANA COMERCIAL	045 12.565.600/0001-86	27.380,00	24.800,00	Sim
11 L F DE FREITAS HOLANDA	017 26.294.531/0001-28	27.380,00	24.950,00	Sim
12 FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME	020 04.802.280/0001-02	27.233,90	27.233,90	Sim
13 GRAFICA CENTRAL LTDA - ME	031 03.117.440/0001-11	27.380,00	27.380,00	Sim
14 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI	079 11.786.715/0001-38	27.380,00	27.380,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
OSMAR GOMES DE ALBUQUERQUE FILHO	042 16.639.828/0001-24	25.015,00	9.490,00	Sim
EDITORA GRÁFICA ALAINÇA LTDA	011 08.171.718/0001-52	27.380,00	9.500,00	Sim
RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	055 23.208.835/0001-37	27.380,00	10.000,00	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 28/07/2021 10:10:04  
COMUNICAÇÃO VISUAL

CLT





PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE  
AURORA-CE



VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item:</b> 1	Unidade: M2	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: ADESIVO PARA PLOTAGEM EM FROTA DE VEÍCULOS APLICAÇÃO INCLUSA. INCLUINDO A RETIRADA DE ADESIVOS DANIFICADOS, QUANDO NECESSÁRIO. DIVERSOS MODELOS DE VEÍCULOS. (INSTALADO)			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 50,00	<b>Valor Total:</b> 25.000,00	
<b>Item:</b> 2	Unidade: M2	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BANNER - LONA 440 GRAMAS, 4X0 CORES, ACABAMENTO EM CORDA E BASTÃO DE MADEIRA OU PLÁSTICO			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 34,00	<b>Valor Total:</b> 10.200,00	
<b>Item:</b> 3	Unidade: M2	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: FAIXAS - LONA 440 GRAMAS, 4X0 CORES, ACABAMENTO CORDA E BASTÃO DE MADEIRA OU PLÁSTICO, IMPRESSÃO DIGITAL			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 34,00	<b>Valor Total:</b> 6.800,00	
<b>Item:</b> 4	Unidade: M2	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: LONA PARA OUTDOOR - LONA 440 GRAMAS, 4X0 CORES. ACABAMENTO COM BAINHA E ILHOSES. (INSTALADA)			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 50,00	<b>Valor Total:</b> 5.000,00	
<b>Item:</b> 5	Unidade: M2	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: ADESIVOS - IMPRESSÃO EM 4 CORES . TAMANHO A SER DEFINIDO			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 34,00	<b>Valor Total:</b> 6.800,00	
<b>Item:</b> 6	Unidade: M2	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: IMPRESSÃO DE ADESIVOS EM ALTA QUALIDADE			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 34,00	<b>Valor Total:</b> 6.800,00	
<b>Item:</b> 7	Unidade: M2	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: ADESIVOS PERFURADOS (INSTALADO)			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 50,00	<b>Valor Total:</b> 5.000,00	
<b>Item:</b> 8	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: BIOMBOS (CAVALETES) EM METALON 40X20 DE 1,2MM MEDINDO 2,44X1,22 COM LONA ESTICADA EM QUADRO DE METAL. COM SUPORTE PARA SUSTENTAÇÃO TRASEIRA COM SISTEMA DE DOBRA PARA DIMINUIR O VOLUME NO TRANSPORTE.			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 220,99	<b>Valor Total:</b> 11.049,50	
<b>Item:</b> 9	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: PLACA EM METALON - 20X20MM MEDINDO 1,50X1,00M COM LONA EM IMPRESSÃO DIGITAL, COM SUPORTE PARA SUSTENTAÇÃO TRASEIRA COM SISTEMA DE DOBRA PARA DIMINUIR O VOLUME NO TRANSPORTE			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 180,99	<b>Valor Total:</b> 9.049,50	
<b>Item:</b> 10	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: PLACA EDUCATIVA "PROIBIDO JOGAR LIXO"- COM DIMENSÕES DO 0,70M X 0,50M, CONFECCIONADAS EM PVC, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 01 MM, A ARTE EM ADESIVO COM IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO.			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 30,00	<b>Valor Total:</b> 1.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	060	05.848.835/0001-10	177.000,00	87.199,00	Sim
2 GRAFICA ICOENSE LTDA	084	07.182.542/0001-71	183.000,00	89.000,00	Sim
3 FIXXA GRÁFICA, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EIRELI	074	37.490.983/0001-00	183.000,00	89.999,00	Sim
4 E N MORENO - ME	078	03.932.483/0001-50	183.000,00	101.300,00	Sim
5 GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA	085	23.456.021/0001-11	183.000,00	108.600,00	Sim
6 AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA	018	11.799.582/0001-34	183.000,00	109.400,00	Sim
7 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.	036	19.293.025/0001-59	183.000,00	109.900,00	Sim
8 EXPRESS COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	033	00.962.135/0001-38	183.000,00	145.000,00	Sim
9 J M V SANTANA COMERCIAL	028	12.565.600/0001-86	183.000,00	155.145,00	Sim
10 L F DE FREITAS HOLANDA	024	26.294.531/0001-28	183.000,00	155.150,00	Sim
11 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	094	04.011.796/0001-39	183.000,00	155.200,00	Sim
12 FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA ME	055	04.802.280/0001-02	182.965,00	182.965,00	Sim
13 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI	017	11.786.715/0001-38	183.000,00	183.000,00	Sim





PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE  
AURORA-CE



14 GRAFICA CENTRAL LTDA - ME 010 03.117.440/0001-11 183.000,00 183.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
OSMAR GOMES DE ALBUQUERQUE FILHO	039 16.639.828/0001-24	173.750,00	87.000,00	Sim
EDITORA GRÁFICA ALAINÇA LTDA	005 08.171.718/0001-52	183.000,00	88.000,00	Sim
RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	012 23.208.835/0001-37	183.000,00	95.000,00	Sim

CLT

AUTORIDADE: CICERA EDANA TAVARES LUNA